КЕРЧЕНСЬКА
МІСЬКА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ
вул. Кірова, 17, м. Керч,

Республіка Крим, Російська Федерація,
298300

КЕРЧЕНСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Кирова, 17, г. Керчь,
Республика Крым, Российская Федерация,

298300

КЕРЧЬ
ШЕЭР ШУРАСЫ

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

Киров сокъ, 17, Керчь ш.,
Къырым Джумхуриети, Русие Федерация сы,

298300

48 сессия 1 созыва

РЕШЕНИЕ

07 июля 2016 г.  № 874-1/16

Об установлении границ территорий,
в пределах которых осуществляется
территориальное общественное
самоуправление «Киммерия»

В соответствии со ст.27 Федерального закона от 06.10.2003 №131 – ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Керчь
Республики Крым, п.4.2., п.6.10. Приложения 1 к решению 39 сессии
Керченского городского совета от 28.01.2016 г. №710-1/16 «Об утверждении
Положения «Об организации и осуществлении территориального
общественного самоуправления в муниципальном образовании городской
округ Керчь Республики Крым», Керченский городской совет РЕШИЛ:

1. Установить границы территории, в пределах которых

осуществляется территориальное общественное самоуправление «Киммерия»
муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым,
согласно приложению к настоящему решению.

2. Отделу организационного обеспечения деятельности городского
совета аппарата Керченского городского совета (Ушакова) опубликовать
настоящее решение в информационном бюллетене муниципального
образования городской округ Керчь «Керченский вестник».

3. Отделу информационной политики и связей с общественностью
аппарата Керченского городского совета (Мазилов) опубликовать данное
решение на официальном сайте муниципального образования городской округ
Керчь Республики Крым.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель городского совета      Л. ЩЕРБУЛА

Приложение
к решению 48 сессии
Керченского городского совета 1 созыва
от 07 июля 2016 г. №874-1/16

Установление границ территории, в пределах которых осуществляется
территориальное общественное самоуправление «Киммерия»

муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым

Улица Минина
Улица Комсомольская
Улица Прохладная
Улица Грибоедова
Улица Тарасенко
Улица Радищева
Улица Жуковского
Улица Кубанская
Улица Ново – Баксянская
Улица Собина
Улица Пригородная
Улица Репина, д. 6
Переулок Стасова

Начальник отдела по межнациональным
отношениям, взаимодействию с
общественными и религиозными оргнизациями   С.В. Ворончихин